Kreisendranglistenturnier Harburg-Land Damen/ Herren

Kreisverband Harburg-Land



1. Allgemein

01.06.2025 bis 01.06.2025 Termin: Veranstalter: Kreisverband Harburg-Land Ausrichter: Kreisverband Harburg-Land e. V.

Durchführer: TSV Stelle Durchführer Region: Harburg-Land

Schirmherr: Kreisverband Harburg-Land e.V.

Austragungsorte:

Schulsporthalle Stelle Name: Straße: Büllerberg / Bardenweg

PLZ / Ort: 21435 Stelle Hallenkontakt: Lothar Lorenzen

Öffnungszeiten: Hallenöffnung: 10:00 Uhr, Anmeldeschluss: 10:30 Uhr, Beginn: 11:00 Uhr

2. Spielbetrieb

Einzelkonkurrenzen Konkurrenztypen:

Gewinnsätze (Std.):

Spielansetzung: per Aufruf 2025/26 Saison: 11.05.2025 Ranglistenbezug:

Meldeschluss Datum: 31.05.2025 22:00 Uhr 31.05.2025 22:00 Uhr Meldeschluss Online:

Meldeschluss Text: Nominierungen sind via myTischtennis zu bestätigen

bestätigen

Weitere Bemerkungen Imbiss vorhanden!

und Sonstiges:

3. Konkurrenzen

Erwachsene Einzel TTR-relevant: Altersklasse/Wettbewerb:

Leistungsklasse nach Q-TTR: 0 bis 3000 Offen für: keine freie Meldung Leistungsklasse ohne Q-TTR: Austragungssys. Endrunde: Jeder gegen jeden

01.06.2025 11:00 Uhr Max. Teilnehmerzahl:

Meldeschluss Datum: 31.05.2025 22:00 Uhr Warteliste keine Nachrücker (0)

Meldeschluss Online: Startgeld: 8,00€ 31.05.2025 22:00 Uhr

Meldeschluss Text: Nominierung ist via myTT zu

bestätigen

Altersklasse/Wettbewerb: Damen Einzel TTR-relevant:

Leistungsklasse nach Q-TTR: 0 bis 3000 Offen für: keine freie Meldung Leistungsklasse ohne Q-TTR: Austragungssys. Endrunde: Jeder gegen jeden

01.06.2025 11:00 Uhr Max. Teilnehmerzahl: Startzeit:

Meldeschluss Datum: 31.05.2025 22:00 Uhr keine Nachrücker (0) Warteliste

Meldeschluss Online:

31.05.2025 22:00 Uhr Startgeld: 8,00€ Nominierung ist via myTT zu Meldeschluss Text:

4. Materialien

Tischmarke: Diverse Anzahl der Tische: 10 Tischfarbe: grün Netzmarke: Diverse

Ballmarke: Gewo oder Joola

Ballfarbe: weiß

Weitere Materialien: Imbiss vorhanden!



Kreisendranglistenturnier Harburg-Land Damen/ Herren

Kreisverband Harburg-Land

Ausschreibung (Fortsetzung)

5. Personen/Mitarbeiter

Gesamtleitung:

Name: Jan Louis Gerth Straße: Lohwellskamp 4

PLZ: 21255 Ort: Tostedt

Turnierleitung: Jan Louis Gerth & Helfer-Team

Öffentlichkeitsarbeit: Ralf Koenecke

OSR: stv. OSR: SR-Einsatzleiter: SRaT: Schlägertest: -

Schiedsgericht: anwesende Betreuer

Erste Hilfe: Kreiskrankenhaus Winsen + Ersthelfer

6. Meldungen

Startgeldinformationen: Startgeld beträgt 8,00 € pro SpielerIn pro Spielklasse und wird den Vereinen in Rechnung gestellt

Telefon Mobil:

E-Mail:

0151 566 36 170

janlouis.gerth@yahoo.de

Doppelstart bei Veranstaltung:neinBedingungen:-Doppelstart am Turniertag:neinBedingungen:-Doppelstart zur gleichen Zeit:neinBedingungen:-

Mögl. Meldungsarten: Online

Meldeadresse:

Name: Jan Louis Gerth Telefon Mobil: 0151 566 36 170

Straße: Lohwellskamp 4 E-Mail: jannlouis.gerth@yahoo.de

PLZ: 21255 Ort: Tostedt

Nachmeldung möglich: nein

Auslosungstermin: 01.06.2025 10:45

Auslosungsort: In der Sporthalle von der Turnierleitung

Freistellungen: Keine Vorabnominierungen: Keine

Quoten: Herren, 10 Plätze: Teilnehmer aus dem Ranglistenqualifikationsturnier

Damen, 10 Plätze (ggf. aus Quali-Turnier)

Qualifikation: keine, es gibt keine Folgeveranstaltung auf Bezirksebene

7. Rechtliches

Gesamthöhe der 0 €
Preisgelder/Sachpreise:

Siegespreise: Pokale für die ersten Drei, Urkunden für alle SpielerInnen der Endrangliste Allgemeine Klausel: Der Veranstalter behält sich Änderungen der Ausschreibung vor. Den

Anweisungen der Turnierleitung ist Folge zu leisten.

Regelhinweis: Gespielt wird nach den Regeln der ITTF in der vom DTTB veröffentlichten

Fassung unter Berücksichtigung der Bestimmungen des TTVN sowie der RuDO des TTVN. Die Anti-Doping-Ordnung inkl. aller Anhänge und die Richtlinie zur Schlägerkontrolle des DTTB sowie die Regelungen zum Frischkleben sind zu beachten. Der Meldende ist verpflichtet, die Spieler/innen darauf hinzuweisen.

Haftungsausschluss: Wenn bei Veranstaltungen des Verbands Gegenstände des Veranstalters,

Ausrichters oder Durchführers von Teilnehmern an der Veranstaltung vorsätzlich oder fahrlässig beschädigt werden, so haften der Schädiger bzw. dessen Verein dem Veranstalter, Ausrichter oder Durchführer für den

entstandenen Schaden.



Kreisendranglistenturnier Harburg-Land Damen/ Herren

Kreisverband Harburg-Land

Ausschreibung (Fortsetzung)

Sonstiges: Die Ranglistenordung des TTKV Harburg Land in Verbindung mit dem

Vorstandsbeschluss vom 02.03.2022 ist für die Durchführung des Turniers maßgebend und ist der Webseite https://www.ttvn.de/harburg-land/ zu

entnehmen.

Turnierhomepage: https://www.ttvn.de/harburg-land/downloads/regeln-und-ordnungen/

Weitere Bemerkungen Der TSV Stelle bietet einen Imbiss an!

und Sonstiges:

